PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de sao Paulo

- LEI NO 679t :DE O~ DE JULHO DE 1976 -

Autoriza a abertura de um c~édito espec!
al até o valor de Cr$ 4.000,00 destinado
a um Gabinete Dentário para funoionamen-
to n.o Centro de Sa~de de Ioê, em conva-
nio com o Estado.

AJ'TONIO GALDINO :DE OLIVEIRA, Prefeito Mu.nicipal ele Icê ,
Estado de sio Paulo, usando das atribuições que lhe são •
conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovol1 e ele sanciona e promulga
âsegl1im.te Lei:
Artigo lO-Fica au tori zado a abertura de um erfditG especial até f

o valor de cr$ 4.000,00 (quatro mil cruzeir@s), para. aquisição de •
diversos equipamentos destinados a um Gabinetê DentÚ"io, para :run--/I
eionamento no Centro de Saáde de Ic'm, em oonvênio oom o Estado, dê
interesse p'blieo para assistência aos necessitados.
Artigo 2~ - As despesas referidas no artigo anterior serão cobertas-oom recursos provenientes de anulaçao parcial, ,em igual importlncia
pela seguinte verba do orçamento Vigente:

9. DEPARTAMENTO :DE SERVIÇOS PltBLICOS JrItJNIOIPAIS
9.1. Divisão de Agda e Esgote.
DESPESAS :DE C.APITAJi.

Investimentos.
Obras P4blicas.
Ol.Oa - extenção da rede de esgoto.

Artiet0 31 - Esta. Lei entrar' em vigor na data de sua pUBlicação, re
vogadas ás disposições em oontrário.

4.0.0.0.
4.1.0.0.
4.1.1.0.

Registre-se, publique.se eoomunique-se.
Ic'm, a9 de julho de 1976

-J:úCUU,-
AN!OOllP? G#'llINO Di: OLIVEIRA

- Prefêito Munioipal -
.. : .. .

-R,egistrada e publioada na Secretaria desta Prefeitura,
na data supra.

~-
Aguinaldo eloVi$ da Silva SanttAna

- Seoretário em Comissão _